
 
 

 

 

POZVÁNKA 
 

ŠPP PAPRSEK v rámci RODIČOVSKÉ KAVÁRNY 
 

pořádá  

ve středu 12.02.2020 od 17 hodin  
v kinosále na ulici Tyršova 

 

besedu se školní psycholožkou na téma 
 
 

PRÁCE ŠKOLNÍHO 

PSYCHOLOGA VE ŠKOLE 

 

Vážení rodiče,  

srdečně Vás zveme na besedu s Mgr. Ing. Irenou Ocetkovou, Ph.D., školní 

psycholožkou, která pracuje na naší škole. Cílem nebude přednáška psychologa, 

ale setkání „u kávy“, kde se budete moci ptát na to, co Vás zajímá ohledně její 

práce u nás ve škole. Mluvit budeme o tom, co školní psycholog ve škole dělá, co 

může dělat, v čem může být nápomocný a kdo se na něj může obracet. Budete mít 

prostor položit otázky, které Vás zajímají. 

Těšíme se na setkání. 

ŠPP Paprsek 


